

# PURCHASE ORDER

ORIGINAL

**EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED**  
30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,, DHARUHERA,  
REWARI, HARYANA, DHARUHERA - 123106  
HARYANA, INDIA  
Phone : +91-1274-242039,  
Email : office.gurgaon@alemdet.com

**Order Date** 20-OCT-2020 **Order No.** CM/20-21/20  
**Type** Consumables  
**Terms of Purchase** F.O.R DESTINATION  
**Insurance** INCLUSIVE  
**Terms Of Payment** 30 D AFT DLRY  
**Modify Date** 20-OCT-2020

**CIN No.** 06AABCE3453F1Z0 **PAN No.** AABCE3453F

Please supply the following material as per the terms and conditions:-

**Bill To**  
**EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED**  
30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,  
DHARUHERA,  
REWARI, HARYANA,  
DHARUHERA- 123106  
HARYANA, INDIA  
Phone : +91-1274-242039,  
**GSTN No** 06AABCE3453F1Z0

**Ship To**  
**EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED**  
30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,,  
DHARUHERA,  
REWARI, HARYANA,  
DHARUHERA- 123106  
HARYANA, INDIA  
Phone : +91-1274-242039,  
**GSTN No** 06AABCE3453F1Z0

**Bill From**  
**HARSHITA ENTERPRISES**  
VILLAGE - SUTHANA,,  
TEHSIL - BAWAL,,  
REWARI, HARYANA,  
DHARUHERA-REWARI- 123501  
HARYANA, INDIA  
**GSTN No** 06DHRPK7554Q1ZY **Type**

**Shipped From**  
**HARSHITA ENTERPRISES**  
VILLAGE - SUTHANA,  
TEHSIL - BAWAL,  
REWARI, HARYANA,  
DHARUHERA-REWARI- 123501  
HARYANA, INDIA  
**GSTN No** 06DHRPK7554Q1ZY **Type**

S NO.	CONSUMABLES NAME	HSN	Delivery Date	QTY	RATE	DISC. %	AMOUNT	TAX	TOTAL
1	sharpner	3924	10-10-2020	5.00No.	3.00	0.00	15.00	2.7	17.70
2	Eraser Natraj	4016	10-10-2020	6.00No.	2.50	0.00	15.00	0.76	15.76
3	Pencil	9609	10-10-2020	1.00Set	30.00	0.00	30.00	0.00	30.00
4	Stapler pins (kangaro)	8305	10-10-2020	2.00Set	7.00	0.00	14.00	2.52	16.52
5	Stapler	8305	10-10-2020	4.00No.	45.00	0.00	180.00	32.4	212.40
6	Punching machine - 280 (kangaro)	8472	10-10-2020	4.00No.	95.00	0.00	380.00	68.4	448.40
7	Parmanent Marker pen	9608	10-10-2020	10.00No.	13.00	0.00	130.00	23.4	153.40
8	Register (150 pages)	4820	10-10-2020	6.00No.	38.00	0.00	228.00	41.04	269.04
9	A4 paper rim gsm - jk	4802	10-10-2020	3.00No.	175.00	0.00	525.00	63.00	588.00
10	Fevi Stick	3506	10-10-2020	1.00No.	15.00	0.00	15.00	2.7	17.70
11	Plastics scale 12 Inch	9017	10-10-2020	2.00No.	10.00	0.00	20.00	3.6	23.60
12	Stainless scale 12Inch	9017	10-10-2020	2.00No.	30.00	0.00	60.00	10.8	70.80
13	Box Index file Ordinary	4820	10-10-2020	5.00No.	65.00	0.00	325.00	58.5	383.50
14	Writing Pad No-33 No	4820	10-10-2020	6.00No.	30.00	0.00	180.00	32.4	212.40
15	Cobra file	4820	10-10-2020	10.00No.	11.00	0.00	110.00	19.8	129.80
16	Highlighter	9608	10-10-2020	6.00No.	14.00	0.00	84.00	15.12	99.12
17	Use and Throw Pen	9608	10-10-2020	20.00No.	2.50	0.00	50.00	9.00	59.00
18	CITIZEN CALCULATOR CT-555N	8470	10-10-2020	2.00No.	390.00	0.00	780.00	140.4	920.40

Created By 

Checked By 

Approved By 

**EMDET ENGINEERS PRIVATE LIMITED**  
30-1/A, HSIIDC INDUSTRIAL AREA,, DHARUHERA,  
REWARI, HARYANA, DHARUHERA - 123106  
HARYANA, INDIA  
Phone : +91 -1274-242039,  
Email : office.gurgaon@aiemdet.com

Order Date 20-OCT-2020 Order No. CM/20-21/20  
Type Consumables  
Terms of Purchase F.O.R DESTINATION  
Insurance INCLUSIVE  
Terms Of Payment 30 D AFT DLRY  
Modify Date 20-OCT-2020

CIN No. 06AABCE3453F120 PAN No. AABCE3453F  
GSTN No.

Please supply the following material as per the terms and conditions:-

S NO.	CONSUMABLES NAME	HSN	Delivery Date	QTY	RATE	DISC. %	AMOUNT	TAX	TOTAL	
							Total	3,141.00	526.54	3,667.54
							Total Amount ₹			3,667.54
<b>E &amp; O E</b>										
Total Taxable Amount	3,141.00	( RUPEES THREE THOUSAND ONE HUNDRED FORTY ONE ONLY )								
SGST:2.50%	0.38	( RUPEES ZERO ZERO AND THIRTY EIGHT PAISA ONLY )								
SGST:6.00%	31.50	( RUPEES THIRTY ONE AND FIFTY PAISA ONLY )								
SGST:9.00%	231.39	( RUPEES TWO HUNDRED THIRTY ONE AND THIRTY NINE PAISA ONLY )								
CGST:2.50%	0.38	( RUPEES ZERO ZERO AND THIRTY EIGHT PAISA ONLY )								
CGST:6.00%	31.50	( RUPEES THIRTY ONE AND FIFTY PAISA ONLY )								
CGST:9.00%	231.39	( RUPEES TWO HUNDRED THIRTY ONE AND THIRTY NINE PAISA ONLY )								
Total Invoice value	3,667.54	( RUPEES THREE THOUSAND SIX HUNDRED SIXTY SEVEN AND FIFTY FOUR PAISA ONLY )								

S NO.	HSN CODE	Taxable Value	CGST. %	AMOUNT	SGST. %	AMOUNT	IGST. %	AMOUNT	TOTAL
1	3508	15.00	9.00	1.35	9.00	1.35	0.00	0.00	2.7
2	8305	194.00	9.00	17.46	9.00	17.46	0.00	0.00	34.92
3	3924	15.00	9.00	1.35	9.00	1.35	0.00	0.00	2.7
4	4016	15.00	2.50	0.38	2.50	0.38	0.00	0.00	0.76
5	4802	525.00	6.00	31.50	6.00	31.50	0.00	0.00	63.00
6	4820	843.00	9.00	75.87	9.00	75.87	0.00	0.00	151.74
7	8472	380.00	9.00	34.20	9.00	34.20	0.00	0.00	68.4
8	9608	284.00	9.00	23.76	9.00	23.76	0.00	0.00	47.52
9	9609	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	9017	80.00	9.00	7.20	9.00	7.20	0.00	0.00	14.4
11	8470	780.00	9.00	70.20	9.00	70.20	0.00	0.00	140.4

Terms & Conditions : P.T.O.

Created By

Checked By

Approved By 